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LIF Lindesbergs jobbiga säsongsstart fortsätter och på söndagen gick laget
poänglösa från Arenan. En halvtidsledning på tre bollar tappades av LIF, som
förlorade mot Torslanda med 28-32 (16-13).

– Det var riktigt surt. Speciellt när det var mot nykomlingar, som jag personligen inte
tycker var särskilt bra, suckar Bashkim Gashi efter den svidande hemmaförlusten.

Kantspringaren kopplade ändå greppet om hemmapremiären, sedan Fatlum Ahmeti
kontrat in 1-0 för LIF Lindesberg. Gästande Torslanda replikerade snabbt och lagen
bytte mål till en början. Matchupptakten var fysisk och rycktes sönder rejält av de



många avblåsningarna, samtidigt som det delades ut friskt med gula kort.

Spelmässigt lyckades inget lag koppla något grepp, utan de följdes åt upp till 12-12
med 21 minuters spel. Oskar Erixon gav då LIF ledningen från straffpunkten och direkt
efter räddade inbytte Sébastien Ehnevid just en straff åt andra hållet. Torslanda åkte på
ett par utvisningar i slutskedet och det utnyttjade LIF att gå ifrån. Albin Järlstam
ordnade en ledning på 16-13 lagom till halvtid.

Övertaget höll sig en bit i andra halvlek, mycket tack vare fortsatta räddningar av
Ehnevid. Offensivt slarvade LIF bort flera fina omställningslägen och de brandgula
anfallen körde fast mer och mer. Efter nio minuters spel var också Torslanda ikapp till
siffrorna 18-18.

– Vi slutade att gå mot mål. Att attackera mot mål är det som får försvararna att röra på
sig, det slutade vi med. Tröttheten och frustrationen kom, då tog vi för snabba avslut i
vissa lägen, förklarar ”Barre”.

Lyckligtvis var Ehnevid alltjämt säker bakåt och en pigg Albin Järlstam sköt upp LIF till
en ny tvåmålsledning. De offensiva svårigheterna fortsatte ändå, ganska snabbt hade
det nya övertaget dessutom hämtats upp. Med tio minuter kvar tog även Torslanda
ledningen och trots kvittering från Järlstam blev gästerna kvar i förarsätet matchen ut.
Förlustsiffrorna sprang iväg något för LIF, som lämnade planen med 28-32 på
resultattavlan.

Nyckelmöte nästa helg mot poänglösa Skånela

Det var lagets andra förlust på lika många spelade seriematcher. Det betyder att LIF
Lindesberg är ett av fem Allsvenska lag utan någon poäng, en situation som givetvis
inte laget hade hoppats hamna i. I hemmamötet med Torslanda hade LIF, precis som i
premiären, ledningen stora delar av matchen för att sedan tappa mot slutet.

– Tittar man över hela matchen är det vårt försvar som är lite i obalans. Framåt gör vi
det stundtals bra, vi gör ändå 28 mål. Men bakåt släpper vi till för många och för enkla
mål, menar Bashkim Gashi och fortsätter.

– Sen är domsluten för dåliga, ribban är för låg för att vara i Allsvenskan. Vi får knappt
röra varandra och handboll är ju en fysisk sport. Men jag tänker inte skylla ifrån mig
förlusten på det. Vi har för många tekniska fel, vi skulle egentligen vunnit den här
matchen enkelt.

Nu väntar en veckas vila för LIF Lindesberg. Laget spelar igen nästa söndag, då via ett
tidigt nyckelmöte borta mot Skånela. Motståndet står även dem utan poäng och ”Barre”



kommenterar den utmaning som LIF har framför sig.

– Skånela borta är svårt för oss rent historiskt, det är en svår match att ta poäng i.
Samtidigt måste vi komma dit starkare, ta med oss det som varit bra och se till att orka
mer. De har också torskat två och vi är på samma nivå nu när vi möts.

Matchfakta LIF Lindesberg-Torslanda:
Resultat: 28-32 (16-13)
Publik: 400
Mål LIF: Albin Järlstam 9, Oskar Erixon 5, Jesper Nilsson 5, Fatlum Ahmeti 5, Bashkim
Gashi 2, Fredrik Karlsson, Axel Rämhed
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